2.3.6.3.06 Productos metálicos 12,499.98

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 44,993.51

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,499.88

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,937.38

2.3.9.8.01 Repuestos 4,561.12

2.3.9.8.02 Accesorios 18,891.59

Total 103,662.14

El monto de : **Ciento tres  mil seiscientos sesenta y dos con 14/100 (103,662.14)